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DIRECCION GENERAL DE PROYECTOS ESTRATEGICOS Y ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
(PROPEED/DIGEPEP)

CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES

DiviSiON DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
CIRCULAR No. 01

A todos los oferentes conforme al registro de interesados.

“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE INCLUSION
SOCIAL “PRIMERO TU”, A TRAVES DEL PLAN DOMINICANA CRECE CONTIGO”

La Division de Compras les informa que, en fechas 01, 2, y 3 de agosto, 2022 recibimos las siguientes
preguntas:

1 ¢ Buenas tardes apreciamos nos envie montaje y artes de camisetas, polos y gorras de este proceso
para poder hacer las muestras?

Respuesta:

Ver mensaje en el portal transaccional con arte indicado.

2 ;Si es posible una aclaracion? Cuando se refieren a Camisa tipo polo; es camisetas o polo shirts (con
cuello). ;Y si me pueden pasar el logo a impresion y muestras digitales de donde irian los logos se lo
agradeceria?

Respuesta:

Las camisas tipo polo son con Cuello, el arte del proceso lo pueden ver como mensaje en el portal
transaccional.

3 ¢ Los logos de los polos, tshirt y gorras? son en serigrafia o en bordados?
Respuesta:

Son en serigrafia, ver mensaje en el portal transaccional con arte indicado y enmienda No.1.
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4 ;El color de las prendas son todas blancas?

Respuesta:

Si.

5 ¢Podrian suministrarnos si tienen una foto de las prendas con las iméagenes?
Respuesta:

Ver mensaje en el portal transaccional con arte indicado.

6 ¢ Favor apreciamos su ayuda en validar que es camisa tipo polo, cargar los modelos de como van los
logos ubicados en las piezas camisetas y polos?

Respuesta:

Las camisas tipo polo son con Cuello, el arte del proceso lo pueden ver como mensaje en el portal
transaccional.

5 ¢ Asi mismo validar adicional si las gorras el logo va serigrafiado o bordado™??
Respuesta:

Son serigrafiados, ver mensaje en el portal transaccional con arte indicado y enmienda No.1
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